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Grupa Messer jest największą na świecie firmą
branży gazów przemysłowych zarządzaną
bezpośrednio przez jej właściciela.  

W przeciągu ponad 100- letniej historii
działalności z szacunkiem traktowaliśmy nasze
zasoby oraz byliśmy świadomi odpowiedzialności
względem człowieka i środowiska. 

Do naszych wartości zaliczamy orientację na
klienta i współpracowników, odpowiedzialne ich
traktowanie oraz rzetelność w
prowadzeniu przedsiębiorstwa. Zaufanie i
szacunek we wzajemnych relacjach z klientem są
naszą dewizą. 
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Grupa Messer, prowadząc działalność na
kluczowych rynkach Europy i w Chinach, należy
do wiodących firm branży gazów przemysłowych

Messer jest i pozostanie niezależnym
przedsiębiorstwem rodzinnym.

Wspólnie z partnerami rynkowymi oraz
powiązanym z nami spółkami działającymi w
obszarze technik napraw i regeneracji, łączenia i
cięcia, jak również urządzeń precyzyjnych
wspieramy naszych  klientów w sposób
kompetentny, innowacyjny i niezawodny.

Dzięki temu jesteśmy cenionym dostawcą oraz
pracodawcą.



Jako rodzinna firma o bogatych tradycjach,
zarządzana bezpośrednio przez właścicieli,
umacniamy pozycję na naszych kluczowych
rynkach, równocześnie wykorzystując
doświadczenie i kompetencje do zdobywania
nowych rynków.

Od acetylenu po ksenon… Wachlarz naszych
produktów, oferowanych klientom, jest
uznawany za jeden z najszerszych na rynku.
Grupa Messer produkuje gazy przemysłowe takie
jak tlen, azot, argon, dwutlenek węgla, wodór,
hel, spawalnicze gazy osłonowe, gazy specjalne,
gazy medyczne oraz bogatą gamę mieszanek
gazowych. 

Szeroka paleta produktów wspierana jest
doskonałym serwisem i najwyższej jakości
sprzętem.

W najnowocześniejszych centrach badawczo -
rozwojowych, wspólnie z naszymi klientami,
opracowujemy technologie zastosowania gazów
w prawie wszystkich branżach przemysłu, od
aplikacji spożywczych, poprzez medycynę do
wykorzystania w projektach badawczych i
naukowych.

Zaangażowanie naszych pracowników,
elastyczność działania oraz bliska współpraca z
klientami na lokalnych rynkach, czynią  nas
atrakcyjnym partnerem rynkowym.

Dzięki przedsiębiorczości, perspektywicznemu
myśleniu i stałemu udoskonalaniu wewnętrznych
procesów zwiększamy wartość dodaną
oferowaną  naszym klientom zapewniając
długotrwały, obopólny sukces.

Poprzez solidne finansowanie i generowane zyski
gwarantujemy niezależność i trwały rozwój Firmy.
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Orientacja na klienta
Koncentrujemy się na indywidualnych
wymaganiach naszych klientów i wspieramy ich
w umacnianiu pozycji rynkowej oraz
podnosimy wydajność procesów zachodzących w
ich przedsiębiorstwach.

Orientacja na pracownika
Kształcimy, dbamy o rozwój i wspieramy naszych
zmotywowanych oraz efektywnych
pracowników. Oczekujemy od nich inicjatywy,
umiejętności pracy w zespole
oraz odpowiedzialności.

Odpowiedzialne działanie
Jesteśmy świadomi naszych obowiązków
wynikających z odpowiedzialności za
bezpieczeństwo socjalne naszych
pracowników oraz społeczeństwa:

bezpieczeństwo: zobowiązujemy się do
zapewnienia bezpieczeństwa naszym
pracownikom oraz bezpieczeństwa produkcji,
obsługi i stosowania naszych produktów

•

zdrowie: kładziemy nacisk na zapewnienie
wysokich standardów pracy gwarantujących
ochronę zdrowia pracowników 

•

środowisko: jako członek większej wspólnoty
działamy na rzecz ochrony środowiska

•

Rzetelność w prowadzeniu przedsiębiorstwa
Dzięki odpowiedzialnemu zarządzaniu naszymi
zasobami oraz wykorzystaniu kwalifikacji
pracowników trwale zwiększamy wartość 
przedsiębiorstwa.

Perfekcja
Nasze działania rynkowe cechują fachowe
kompetencje, innowacyjność, szybkość
decyzyjna oraz elastyczność.

Zaufanie i szacunek
Współpraca z naszymi klientami oparta jest na
niezawodności, zaufaniu, przejrzystości oraz
otwartej komunikacji. Szanujemy zwyczaje oraz
respektujemy różnice kulturowe i społeczne w
krajach, w których prowadzimy działalność.


